檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 李中正

電話：(03)3322101~7416

電子信箱：4501450011@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：桃教小字第1060032703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060032703_Attach01.doc、1060032703_Attach02.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署鼓勵各校參與2017「活力‧

E起舞動」第十五屆全國原住民青少年及兒童母語歌謠暨

歌舞劇競賽，以推廣原住民族文化，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年4月26日臺教國署原字

第1060046688號函辦理。

二、2017「活力‧E起舞動」第十五屆全國原住民青少年及兒

童母語歌謠暨歌舞劇競賽，報名期間為即日起至106年8月1

8日（星期五）止。

三、本屆活動競賽時間如下：

(一)母語歌謠競賽：106年10月3日。

(二)西區初賽：106年10月5日、106年10月6日。

(三)東區競賽：106年10月11日、106年10月12日。

(四)總決賽：106年10月30日、106年11月1日。

(五)成果公演：106年11月2日。

四、活動相關資訊及辦法，請逕至活動官網（www.twedance.o

rg）。

7

1060002753

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/04/28 09:55

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附報名手冊與報名表各1份。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-04-28
09:22:06